
UCHWAŁA NR XXXIX/322/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku nieruchomym w Kieźlinach, 

gmina Dywity.

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały nr VI/32/11 Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Dywity na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dywity na rok 2018 udziela się dotacji:

1) Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem Świętej Rozalii w Kieźlinach, gmina Dywity na 
dofinansowanie remontu dachu i wykonanie instalacji odgromowej kaplicy parafialnej w Kieźlinach, 
wpisanej do rejestru zabytków województwa warmińsko-mazurskiego pod nr A-4137.

2) Dotacja zostaje udzielona w wysokości 72 381 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta 
osiemdziesiąt jeden zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: F097A2B9-FCF7-498A-9F98-06BA760C3A4C. Podpisany Strona 1




